[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2016 года     № 1152
г. Камышлов

О внесении дополнений в постановление главы
Камышловского городского округа от 14.03.2016 года №272
«О закреплении многоквартирных домов, в управление
Обществу с ограниченной ответственностью «Эстра-управляющая компания»  и Обществу с ограниченной ответственностью
«Городская управляющая компания-Камышлов» до проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации»
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,  руководствуясь  подпунктом 6 части 1 статьи 16, статьей 17 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 5, подпунктом 10 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Камышловского городского округа,  в целях организации управления многоквартирными домами и  обеспечения  прав граждан, и.о. главы Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:
           1.Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.):

1.1.Внести дополнения в приложение №1 Постановления Главы Камышловского городского округа  от 14.03.2016 года №272 в Дополнительный список домов, переданных на управление ООО «ЭСТРА-УК»  добавить пункт 34 и читать в следующей редакции «ул.Пролетарская, д.19».

2.Вышеуказанные изменения опубликовать в газете «Камышловские известия»  и на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлову Е.В.).
И.о. главы
Камышловского городского округа                                         О.Л.Тимошенко